重要通知
因我公司注册地由潍坊市变更至青岛市，录取通知书内容有所变动（户口迁移证地址和报到证报到地址发生更改）,请各位毕业生以此通知内容为准，并将录用通知书内容告知学校。签订协议时发放的通知书（旧版）作废，毕业后到公司报到时请同时携带旧版和新版录用通知书（新版录用通知书见附件一和附件二，毕业生自行打印），特此说明。
附件一：录用通知书(本科及以上学历)
附件二：录用通知书(专科学历)

附件一：录用通知书(本科及以上学历)
             同学：
欢迎您加盟山东电力建设第三工程公司！

请您到公司报到时携带下列证书和资料（原件）：身份证、报到证、毕业证、学位证、户口迁移证、英语水平证书、计算机水平证书、获奖证书、各类资格证书、党（团）组织关系。

具体报到时间、报到地点及其他报到须知，请在毕业离校前务必登录我们公司网站http://www.sepco3.com/发布，请留意。

祝您学习、生活愉快！
山东电力建设第三工程公司

2012年4月19日
注意事项：
1. 转党员关系的组织介绍信抬头写:山东省省直机关党工委，介绍信需盖校以上组织部公章；
2. 个人档案邮寄地址：青岛市崂山区同安路882-1号颐杰鸿泰大厦Ａ座山东电建三公司人力资源部 张玉芳（收），邮编 266100；
3. 户口迁移证地址填写：青岛市崂山区同安路882-1号（山东电力建设第三工程公司），有效期尽量延长至9月份；
4. 报到证抬头写：山东电力建设第三工程公司，报到证报到地址为山东省青岛市。
如有疑问，请致电：0532-80868408/80868410。
附件二：录用通知书(专科学历)
             同学：

欢迎您加盟山东电力建设第三工程公司！

请您到公司报到时携带下列证书和资料（原件）：身份证、报到证、毕业证、学位证、户口迁移证、英语水平证书、计算机水平证书、获奖证书、各类资格证书、党（团）组织关系。

具体报到时间、报到地点及其他报到须知，请在毕业离校前务必登录我们公司网站http://www.sepco3.com/发布，请留意。

祝您学习、生活愉快！
山东电力建设第三工程公司

2012年4月19日
注意事项：
1. 转党员关系的组织介绍信抬头写:山东省省直机关党工委，介绍信需盖校以上组织部公章；

2. 个人档案邮寄地址：青岛市崂山区同安路882-1号颐杰鸿泰大厦Ａ座山东电建三公司人力资源部 张玉芳（收），邮编 266100；

3. 户口迁移事项说明：根据青岛市毕业生接收政策，专科学历需在公司工作满三年后方可在青岛落户；毕业生毕业后需将户口先迁回原籍，待在公司工作满三年后，可以办理在青岛落户事宜。请各位同学看到此通知后告知学校，毕业时户口迁回原籍，不再迁往山东电力建设第三工程公司。
4. 报到证抬头写：山东电力建设第三工程公司，报到证报到地址为山东省青岛市。
如有疑问，请致电：0532-80868408/80868410。